
1 

 

HARMONOGRAM PRZYWOZÓW I ODWOZÓW UCZNIÓW   

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

PRZYWOZY 

Kierowca p. Andrzej Cedrzyński (biały autobus), opiekun p. Paulina Czerwińska 

Trasa I                                                                                                                                          

Kock, Lipniak, Tchórzew, Annówka, Kolonia Kock, Kock 

6.30 Wyjazd z Kocka 

6.40 Górka I, II poligon 

6.43 Lipniak 

6.47 Tchórzew 

6.55 Annówka 

7.00 Kolonia Kock 

Trasa II                                                                                           

Kock, Tereba, Talczyn, Annopol, Kock + przedszkole 

7.15 Wyjazd z Kocka 

7.20 Talczyn pod lasem 

7.25 Talczyn szkoła 

7.30 Tereba 

7.35  Talczyn przystanek w centrum 

7.40 Talczyn stawy 

7.45 Annopol  (p. G. Partyka) 

7.50 Kock 

Trasa III                                              

Kock, Białobrzegi, Poizdów, Skarbiciesz,  Krępa, Kock 

7.50 Wyjazd z Kocka 

 

ODWOZY:      

12.50 Górka, Lipniak, Tchórzew, Annówka, Kolonia Kock ( B. Mitura pn, wt, pt ) – uczniowie klas I-V 

13.30 Kolonia Kock - B. Mitura ( środa, czwartek) 

14.40  Górka, Lipniak, Tchórzew, Annówka, Kolonia Kock, Talczyn – uczniowie klas VII – VIII + Górka, 

Lipniak przedszkole              

                                                                  

 

 

 

 



2 

 

 

 

PRZYWOZY 

Kierowca p. Jacek Cieślik (Ford), opiekun p. M. Szmajda 

Trasa I                                                                                                                             

Kock, Górka do szkoły, Kock (pasażerowie wsiadają do autobusu w drodze powrotnej) 

6.40 Wyjazd z Kocka 

6.50 Górka szkoła 

6.55 Górka  

7.05 Kock 

 

Trasa II                                                                                                        

Kock, Kolonia Białobrzegi, Bożniewice, Białobrzegi,  Ruska Wieś, Kock 

7.05 Wyjazd z Kocka  

7.10 Kolonia Białobrzegi 

7.15 Szkoła w Białobrzegach 

7.20 Bożniewice 

7.30 Białobrzegi sklep 

7.35 Białobrzegi (p. Morawski) 

7.50 Kock 

Trasa III 

Kock, Górka, Lipniak, Kock - przedszkole 

7.50 Kock Kolonia – Kock Szkoła – A. Mitura + B. Wawerek 

8.00 Firlej 

9.00 Kock 

 

ODWOZY 

12.55 – Talczyn klasa I-III, Annopol klasy I-VI + p. Partyka z Annopola + przedszkole Talczyn 

13.40 – Białobrzegi, Bożniewice uczniowie klas IV-VI + przedszkole Białobrzegi i Bożniewice  

14.40 – Białobrzegi, Bożniewice 

15.20 – Firlej, Górka Kock, Kolonia odwozy A. Mitura i B. Wawerek 

 

 

 

 

 



3 

 

PRZYWOZY 

Kierowca p. Jan Olszak (biały bus), opiekun pani B. Pożarowska 

Trasa I                                                                                 

Kock,   Wygnanka + przedszkole, Annopol, Kock 

7.20 Wyjazd z Kocka 

7.30 Wygnanka 

7.40 Annopol 

7.50 Lipniak, dzieci z Górki  zabierane będą w drodze powrotnej 

 

 

ODWOZY 

12.50 Wygnanka, Annopol, Kolonia Kock wieża Pożarowszczyk – uczniowie klas I-V + przedszkole 

14.30 Wygnanka, Annopol uczniowie klas starszych kończących po 7 lekcyjnej,                                   

Kock Kolonia Pożawrowszczyk, Górka Kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


